m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006923. 25- 09- 2024. h. 07: 57

Aatstero aeldd . Fatrzrone ¢ del Alerito

é/j&(/{) Seoteratzco %{;zzbﬁa/é'/icw L Eraethir- .C%()/}?{.f'g/é’()ﬂ

z/ﬁ?‘/}) AX - Amtiira Sorritoriiteat P o S e
e e Flrrvreer

IL DIRIGENTE

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16 aprile 1994 recante “Testo Unico delle disposizioni legislative vigentiin
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

VISTA 'Ordinanza Ministeriale n. 21 del 23 febbraio 2009;

VISTA la nota prot. n. 55934 del 19.04.2024, con la quale il Ministero dell’Istruzione e del Merito
ha autorizzato Uindizione dei concorsi per soli titoli per i profili professionali delle ex Aree
A e B del personale ATA, aisensidell’art. 554 del D.lgs. n. 297/1994 e dell’O.M. n. 21/2009,
finalizzati alla costituzione delle graduatorie provinciali permanenti per 'a.s. 2024/2025;

VISTI i decreti nn. 246, 247, 248, 249, 250, 251 e 252 del Direttore Generale dell’U.S.R. Emilia-
Romagna con i quali, in data 09.05.2024, sono stati banditi i concorsi per titoli per
aggiornamento e U'integrazione delle graduatorie permanenti provinciali;

VISTO ilproprio provvedimento prot. n. 5679 del 12.08.2024, conil quale sono state approvate e
pubblicate le graduatorie definitive, valide per 'anno scolastico 2024/2025, dei concorsi per
soli titoli per ’accesso ai ruoli provinciali delle ex Aree A e B del personale ATA, per i profili
professionali di assistente amministrativo, assistente tecnico, collaboratore scolastico,
operatore dei servizi agrari, cuoco, guardarobiere e infermiere;

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 in materia di graduatorie di circolo e di istituto di Terza
fascia del personale A.T.A., valide per il triennio 2024/2027 e, in particolare, Uart. 2,
comma 3, che prevede “L'aspirante incluso nella graduatoria provinciale permanente di
cui all’articolo 554 del decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e/o che sia incluso
nell'elenco provinciale ad esaurimento o nella graduatoria provinciale ad esaurimento di
collaboratore scolastico, per uno dei profili Il Ministro dell’lstruzione e del Merito 5
professionali di cui al comma 1, nel caso in cui intenda cambiare la provincia in
precedenza scelta, puo presentare domanda di depennamento dalle citate graduatorie
e/o elenchi e, contestualmente, pud presentare domanda di inserimento nelle
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia di altra provincia. La richiesta di
depennamento dalle graduatorie di altra provincia consente l'inserimento nella nuova
provincia esclusivamente nelle graduatorie di terza fascia di circolo o di istituto”

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia-Romagna del 05/09/2024
con la quale sono stati trasmessi gli elenchi del personale A.T.A. presente nella
graduatoria provinciale permanente della Provincia di Parma che ha presentato istanza di
inserimento nelle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia in altra Provincia;

PRESO ATTO anche delle richieste di cancellazione prevenute da parte del personale ATA
interessato;

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Sabrina Colafati email:sabrina.colafati@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/



http://www.pr.istruzioneer.it/

Seate ot Slrvna

Airaistero- aell Satreezione e del Nerito-
é/j&(/{) Seoteratzco %{;zzbﬁa/é'/icw L Eraethir- .C%()/}?{.f'g/é’()ﬂ

z/ﬁ?‘/}) AX - Amtiira Sorritoriiteat P o S e

RITENUTO OPPORTUNO, ai sensi dell’articolo 2, comma 3, del Decreto Ministeriale 21 maggio
2024, n. 89, disporre ildepennamento del personale incluso nel citato elenco;

DISPONE

per le ragioni citate in premessa, il depennamento dalle graduatorie permanenti di cui all’art. 554
del D.lgs. n. 297/1994 e dalle corrispondenti graduatorie di istituto di prima fascia gli aspiranti di

seguito elencati

coghome e nome Profilo | Regione lll fascia Provincia lll fascia
BAMBINA ROBERTA CS SICILIA TRAPANI
BARBERA VALERIA MARIA CS SICILIA TRAPANI
BORLEGHI EMANUELA () PUGLIA LECCE
CACCIATORE ANGELA AA VENETO VERONA
CACCIATORE ROSA MARIA (&) LOMBARDIA BRESCIA
COLUCCIA ROSARIA CS LOMBARDIA VARESE

CAMPISI NICOLETTA AA CALABRIA CATANZARO
CAMPISI NICOLETTA () CALABRIA CATANZARO
CARBONE ALDO Cs EMILIA-ROMAGNA FORLI'-CESENA
CRESCENTE GIUSEPPE () LAZIO LATINA

CARUSO GIUSEPPE CS SICILIA SIRACUSA
CASTELLUCCIO SALVATORE CR BASILICATA POTENZA
CAVAGNI VALENTINA AA TOSCANA MASSA-CARRARA
COZZA GIOVANNI LUCA Cs PUGLIA LECCE

COZZUPOLI ANGELA AA CALABRIA REGGIO CALABRIA
DI VENERE DAVIDE GIUSEPPE Cs PUGLIA BARI

FEDELE MARIA TERESA AA CAMPANIA NAPOLI

FEDELE MARIA TERESA Cs CAMPANIA NAPOLI

FASCI' EMANUELA AA CALABRIA REGGIO CALABRIA
GIRA BARBARA CS PUGLIA LECCE

LICCARDO DARIA AA TOSCANA PISA

ALFE' MARLENE AA TOSCANA FIRENZE

AMODIO ANGELA Cs LAZIO LATINA
MOGRACE LUCIANA CS LOMBARDIA MILANO

MELI STEFANIA Cs SICILIA RAGUSA

MELINA FRANCESCA Cs CALABRIA REGGIO CALABRIA

Dirigente: Andrea Grossi

Responsabile del procedimento: Sabrina Colafati

email:sabrina.colafati@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/

Fax: 0521/213204



http://www.pr.istruzioneer.it/

Airaistero- aell Satreezione e del Nerito-
é/j&(/{) Seoteratzco %{;zzbﬁa/é'/icw L Eraethir- .C%()/}?{.f'g/é’()ﬂ

z/ﬁ?‘/}) AX - Amtiira Sorritoriiteat P o S e

Seate ot Slrvna

cognome e nome Profilo | Regione lll fascia Provincia lll fascia
MANCARELLA MANUEL CARMELO AT UMBRIA PERUGIA
MANCARELLA MANUEL CARMELO CS UMBRIA PERUGIA

MANZO GIUSEPPE () LAZIO ROMA

MARCECA GIUSEPPE CLAUDIO () LOMBARDIA VARESE
MARIGLIANO VINCENZO AT CAMPANIA NAPOLI
MARANZANO BENEDETTA () SICILIA PALERMO
MESSINESE ERIKA CS SICILIA PALERMO
MATRACIA EMANUELE () SICILIA PALERMO
POIDOMANI ANGELO CR SICILIA RAGUSA

POLIZZI VALENTINA CS CALABRIA CROTONE

PAONE MARIA RITA AA EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA
PANSERA FRANCESCO CS CALABRIA REGGIO CALABRIA
PORTOLESI MARIA SEVERINA () CALABRIA REGGIO CALABRIA
PISANO MARIA GRAZIA AA SICILIA RAGUSA
PITRUZZELLA GIUSEPPE () SICILIA PALERMO

PIAZZA GIULIA AA SICILIA AGRIGENTO
RIBATTEZZATO LUISA CS LAZIO ROMA

RUSSO GIUSEPPE AA PIEMONTE VERBANO-CUSIO-OSSOLA
RUSSO GIUSEPPE Cs PIEMONTE VERBANO-CUSIO-OSSOLA
RUSSO MAFALDA AA CAMPANIA SALERNO
RIZZELLO LUCIA Cs VENETO VERONA

SCALEA ANNA Cs CAMPANIA SALERNO
SANTORO EMILIA () CALABRIA COSENZA
SORRENTINO ALESSANDRA AA PUGLIA TARANTO

TOMEO TERESA () CALABRIA VIBO VALENTIA
TORACCA GLORIA Cs TOSCANA MASSA-CARRARA
TESORIERE LAURA () CALABRIA CROTONE
OTTOVEGGIO GIOVANNI CS SICILIA TRAPANI
VIAPIANA FRANCESCA Cs CALABRIA CATANZARO

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Sabrina Colafati email:sabrina.colafati@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA  Tel: 0521/213111

Fax: 0521/213204

e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/



http://www.pr.istruzioneer.it/

Airaistero- aell Satreezione e del Nerito-
é/j;(/() Seoteratzco %{;ngﬁa/é'/icw L Eraethir- .C%()/}?{f'g/é’()ﬂ

{:/ﬁmr) AX - Amtiira Sorritoriiteat P o S e
e e Flrrvreer

Il presente decreto € pubblicato sul sito web istituzionale di questo Ufficio con valore di notifica gli
effetti di legge.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento
giuridico vigente.

IL DIRIGENTE
Andrea Grossi

Firmato digitalmente da:

GROSSI ANDREA

Firmato il 24/09/2024 15:04

Seriale Certificato: 1476635

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Sabrina Colafati email:sabrina.colafati@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/



http://www.pr.istruzioneer.it/

		2024-09-24T13:04:26+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-09-25T07:57:03+0200
	protocollo




